
Dz-17.0021.1.166.2022 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 219/166/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 30 sierpnia 2022r 

 

 

 

 

w sprawie przywrócenie trasy przejazdu autobusu linii nr 142 w Krakowie do przebiegu 

przed wprowadzeniem zmian przez  Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie  w dniu 

27.08.2022r.    
 

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy 

XVII z 21 grudnia 2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, 

Zarząd Dzielnicy XVII postanawia: 

 
 

§ 1. Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o przywrócenie trasy przejazdu autobusu linii 

nr 142 w Krakowie do przebiegu przed wprowadzeniem zmian przez  Zarząd Transportu 

Publicznego w Krakowie  w dniu 27.08.2022r.    

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie  wprowadzając zmianę trasy przejazdu autobusu linii nr 

142 w Krakowie w dniu 27.08.2022r. nie konsultując tych zmian z Radą Dzielnicy XVII, a co za tym 

idzie nie biorąc pod uwagę potrzeb mieszkańców Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

bezpardonowo ograniczył możliwość połączenia Dzielnicy XVII z centrum Miasta Krakowa na co w 

imieniu mieszkańców naszej Dzielnicy stanowczo się nie zgadzamy. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


